
„Výměna těsnění do okenních křídel na objektu DPS-P Mánesova“ 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle § 2079 a násl, zákona č. 89/2012 Sb, Občanský zákoník 

 
 
 
 

Městská správa sociálních služeb Boskovice p.o. 
Zastoupené : Bc. Marií Sáňkovou , ředitelkou   
se sídlem  Havlíčkova 2126/19 
IČ:   00380504 
DIČ:   CZ00380504 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxx 
 
(dále jako kupující) 
 
a 
 
ZABRANSKY INTERIOR3DESIGN 
 
Zastoupené  Radek Zábranský, majitel 
se sídlem  Husova 1667/23 
IČ:   62132318 
DIČ:   CZ7005013741 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxx 
 
 
 
 
 
 
(dále jako prodávající) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu na výměnu těsnění do okenních křídel na 
objektu DPS-P Mánesova 47, Boskovice. pro Městskou správu sociálních služeb Boskovice (dále jen 
smlouva): 

 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 
1. 
Předmětem této smlouvy je úprava práva a povinnosti při výměně těsnění do okenních křídel. 
Prodávající se zavazuje dle Přílohy č. 1 této smlouvy zhotovit dílo v plném rozsahu, zavazuje se i 
k dopravě a montáži.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



„Výměna těsnění do okenních křídel na objektu DPS-P Mánesova“ 

 
 

II. DOBA, MÍSTO A ZPŮSOB PLNĚNÍ 
1. 
Místo plnění této smlouvy: DPS-P Mánesova 47, 680 01 Boskovice   

2. 
Prodávající se zavazuje realizovat dodávku předmětu této smlouvy, nejpozději do 31.10.2022. 
 
3. 
O řádném dodání dodávky bude mezi stranami sepsán protokol podepsaný za obě strany. 
 

 

 

III. CENA 
1. 
Kupní cena činí:    140 532,00,- bez DPH. 
Samostatně DPH:      21 079,80,-Kč 
Kupní cena včetně DPH:   161 611,80,-Kč vč. DPH. 
 
2. 
Cenu je možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů týkajících se DPH. 
 
3. 
V ceně předmětu smlouvy je zahrnuta dodávka předmětu plnění dle specifikace v přílohách smlouvy, 
včetně dopravy na místo plnění a montáže.  
 
4. 
Kupující uhradí prodávajícímu cenu dle odst. 1 na základě vystavené faktury – daňového dokladu. 
Faktura bude prodávajícím vystavena do 5 dnů od podpisu předávacího protokolu oprávněnou osobou 
kupujícího a prodávajícího. Předávací protokol bude podepsán po kompletním dodání předmětu této 
smlouvy kupujícímu. 
 
5. 
Splatnost faktur činí 15 dnů ode dne obdržení faktury – daňového dokladu kupujícím. Faktura-daňový 
doklad musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dané zákonem o DPH v platném znění. 
V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě 
splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta 
splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury 
kupujícímu. 
 
 

IV. ZÁRUKA  
 

1. 
Záruka na dodané zboží je stanovena v délce 24 měsíců. 
 
2. 
Záruční doba začíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu o předání předmětu kupujícím. 
 



„Výměna těsnění do okenních křídel na objektu DPS-P Mánesova“ 

3. 
Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat předmět smlouvy pro jeho vady, za 
které odpovídá prodávající. 

4. 
Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení a mechanické poškození, které nebylo způsobeno z viny 
prodávajícího. 

5. 
Odstranění vad v záruční době je prodávající povinen provést bezplatně. Smluvní strany se rovněž 
dohodly, že v případě odstranění vad v záruční době nebudou prodávajícím kupujícímu účtovány 
cestovní výlohy, a odstranění vad bude povedeno zdarma. 

V. SANKCE

1. 
Pokud prodávající nepředá předmět smlouvy kupujícímu v dohodnutém termínu, uhradí prodávající 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny zakázky dle čl. III této smlouvy za každý i započatý 
den prodlení. 

2. 
V případě prodlení kupujícího s úhradou faktur, uhradí kupující prodávajícímu smluvní pokutu ve 
výši 0,01 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení. 

3. 
Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody. Smluvní strany tak výslovně 
vylučují aplikaci §2050, občanského zákoníku. 

VI. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
1. 
Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinným subjektem podle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Zhotovitel uděluje souhlas se zveřejněním této 
smlouvy, případně dalších souvisejících informací, v souladu s povinností objednatele. 

2. 
Změny této smlouvy je možno uzavírat pouze formou písemných dodatků. 

3. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží po jenom výtisku. 

Přílohy smlouvy: 
Příloha 1 – oceněný rozpočet 



„Výměna těsnění do okenních křídel na objektu DPS-P Mánesova“ 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

V  Boskovicích., dne ................... V Boskovicích, dne ……… 

............................................................. ........................................................ 
ZABRANSKY INTERIOR3DESIGN 
Radek Zábranský, majitel 



CENOVÁ KALKULACE 

Akce: Odběratel:

Zpracováno dne:

Poznámky:

Artikl Počet ks Cena/ks Cena celkem

Výměna okenního 

těsnění
1 140 532 Kč 140 532,00 Kč

UVEDENÉ CENY ZAHRNUJÍ DPH VE VÝŠI 15%.

V CENĚ JE ZAHRNUTA MONTÁŽ (350,-KČ/H/OSOBA) A DOPRAVA (15,-KČ/KM), VEŠKERÉ NÁKLADY NA 

LIKVIDACI OBALŮ A STARÉHO TĚSNĚNÍ.

UVEDENÉ CENY SE VZTAHUJÍ NA VÝŠE UVEDENÉ MNOŽSTVÍ PRVKŮ/KUSŮ, V PŘÍPADĚ JINÉHO MNOŽSTVÍ 

PRVKŮ/KUSŮ SE CENA MŮŽE LIŠIT.

161 611,80 KčCELKOVÁ CENA VČ. DPH 15%

Výměna těsnění do okenních křídel 

na objektu DPS-P Mánesova 47

Městská správa sociálních služeb 

Boskovice, přísp. Organizace

Havlíčkova 19

680 01 Boskovice

IČ00380504
05.09.2022

DPH 15%, SNÍŽENÁ SAZBA DANĚ 21 079,80 Kč

CELKOVÁ CENA BEZ DPH 140 532,00 Kč

Popis prvku/ provedení/použité kování a plošný 

materiál

u 159 oken v objektu DPS-P Mánesova 47,

Boskovice

těsnění hnědé o průměru 6,5mm, vč. seřízení

zavíračů a závěsů u oken

cena zahrnuje dopravu a montáž v objektu,

likvidaci starého těsnění

        provozovna: Havlíčkova 63, fakturační adresa: Husova 23, 680 01  Boskovice, ČR  

 IČ: 62132318 DIČ: CZ7005013741 T.:xxxxxxxxxxxxxxxxxx mail:xxxxxxxxxxxxxxxx www.iq3d.cz  


